
UCHWAŁA NR LXXI/1446/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w mieście
Kielce za rok 2022

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 ) Rada Miasta w Kielcach uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta
Kielce za 2022 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

Przew&dnicząay Rady
Mia4a

Jardsław Karyś

Id: BDBC6E68-E764-46DF-A107-71097483074D. Uchwalony Strona l



SPRAWOZDANIE NR 1/2023
Prezydenta Miasta Kielce

(miasto na prawach powiatu)

z dnia 2 stycznia 2023 r.

z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Kielce za 2022 rok

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.

z 2022 poz.1526), Prezydent Miasta Kielce składa sprawozdanie z działalności Komisji

Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 rok.

Obecny skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołany został Zarządzeniem Nr 281/2022

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 czerwca 2022 roku.

Komisja funkcjonowała w składzie:

l/ Bogdan Wenta - Prezydent Miasta Kielce - Przewodniczący Komisji;

2/ Szczepan Skorupski - Sekretarz Miasta Kielce - członek Komisji;

3/ Katarzyna Czech - Kruczek - Radna Rady Miasta - delegat Rady Miasta w Kielcach - członek Komisji;

4/ Jarosław Karyś - Radny Rady Miasta - delegat Rady Miasta w Kielcach - członek Komisji;

5/ Bożena Szczypiór - Zastępca Prezydenta Miasta Kielce - członek Komisji;

6/ Krzysztof Papuda - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - członek Komisji;

7/ Grzegorz Staszewski - Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach - członek Komisji;

8/ Tomasz Śliwiński - Komendant Miejski Policji w Kielcach - członek Komisji;

9/ Mariusz Jaćwiąg - Naczelnik Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Kielcach - członek Komisji;

10/ Mariusz Góra - Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach -członek Komisji;

li/ Aneta Litwin - Komendant Straży Miejskiej w Kielcach - członek Komisji;

12/ Jerzy Moćko - Przewodniczący Forum Spółdzielni Mieszkaniowych w Kielcach - członek Komisji;

13/ Ireneusz Kaczor - Inspektor w Zarządzie Transportu Miejskiego w Kielcach - członek Komisji;

14/ ponadto Prokurator Okręgowy w Kielcach deleguje każdorazowo do prac Komisji przedstawicieli

Prokuratur: Kielce-Wschód oraz Kielce-Zachód (zgodnie z art. 38a ust.6 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998

roku o samorządzie powiatowym).

W 2022 roku Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Kielce odbyła dwa posiedzenia w pełnym

składzie komisji. W dniu 15 lutego 2022 roku Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Kielce

odbyła spotkanie, na którym podsumowano stan bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz stan

bezpieczeństwa pożarowego w mieście Kielce za okres roku 2021 oraz omówiono efekty działań

służb i administracji samorządowej w związku z epidemią Covid-19, jak również podsumowano

pierwszy rok realizacji programu pn.: „Miejski Program Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku

Id: BDBC6E68-E764-46DF-A107-71097483074D. Uchwalony Strona l



Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2021 - 2023". (Rada Miasta w Kielcach Uchwałą nr

XLII/829/2021 z dniu 18 marca 2021 roku przyjęła powyższy program).

Na posiedzeniu komisja zapoznała się z informacjami:

1. Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach,

2. Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach

3. Komendant Straży Miejskiej w Kielcach.

Stan bezpieczeństwa w mieście podsumowała również delegowana na posiedzenie Komisji przez

Prokuratora Okręgowego - Prokurator Prokuratury Kielce - Wschód oraz Prokurator Prokuratury

Rejonowej Kielce - Zachód. Podczas wspomnianego posiedzenia podsumowano również sposób

zabezpieczenia stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w trakcie imprez masowych

i zgromadzeń publicznych mających miejsce w Kielcach w 2021 roku.

W dniu 19 października 2022 roku Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Kielce odbyła kolejne,

drugie posiedzenie, na którym podsumowano stan bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz stan

bezpieczeństwa pożarowego w mieście, jak również oceniono stan porządku i spokoju oraz wyniki

działalności Straży Miejskiej w okresie trzech kwartałów 2022 roku z uwzględnieniem realizacji

zadań Monitoringu Wizyjnego. Ponadto omówiono stan przygotowania miasta do okresu zimowego

oraz stan zabezpieczenia bytowego osób bezdomnych i potrzebujących na terenie miasta opierając

się na wystąpieniu Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach.

Szczegółowy przebieg wymienionych posiedzeń Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Kielce

został zawarty w protokołach Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta, gdzie

znajdują się również przedłożone przez komendantów służb informacje w formie sprawozdań

papierowych i elektronicznych.

Id: BDBC6E68-E764-46DF-A107-71097483074D. Uchwalony Strona 2


